
Stavba: 5

Objekt: 3

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO: 69797111

DIČ:
69797111 - 

není plátce 

Dodavatel: IČO: 25231634

DIČ: CZ25231634

301 00 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V Plzni dne V Plzni dne

Za dodavateleZa zadavatele

0,00

0,00

0,00

225 315,61

272 631,89

225 315,61

8 032,00

Tylova 1/57

Oprava prostor výměníku a sklepů

Plzeň

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

47 316,28

0,00

36 040,53

1 959,13

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň - Purkyňův pavilon

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň

EKA – KOMPLET s.r.o.

Celkem

179 283,95

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 16 924,00 8

61 HSV 12 298,00 5

8 HSV 3 998,00 2

94 HSV 27 088,80 12

96 HSV 49 207,77 22

721 PSV 7 336,00 3

784 PSV 28 704,53 13

M46 MON 1 959,13 1

D96 PSU 69 767,38 31

VN VN 8 032,00 4

Cena celkem 225 315,61 100

Vnitřní kanalizace

Malby

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zemní práce

Úpravy povrchů vnitřní

Trubní vedení

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 5

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 16 924,00 20 478,04 0,00
1 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 0,50000 4 988,00 2 494,00 21,00 3 017,74 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 5,00000 1 998,00 9 990,00 21,00 12 087,90 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

3 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,00000 888,00 4 440,00 21,00 5 372,40 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 298,00 14 880,58 0,00
4 614472440R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální 

maltou tloušťka 40 mm, opravovaná plocha přes 0,09 do 0,25 m2

kus 20,00000 388,00 7 760,00 21,00 9 389,60 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

5 614472650R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální 

maltou tloušťka 50 mm, opravovaná plocha přes 0,5 do 1 m2

kus 1,00000 558,00 558,00 21,00 675,18 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

6 612430030RA0 Sanační omítky tloušťky 30 mm, jednovrstvá, zasolení vysoké m2 10,00000 398,00 3 980,00 21,00 4 815,80 0,00 0,00 AP-HSV RTS 21/ II

Díl: 8 Trubní vedení 3 998,00 4 837,58 0,00
7 892601121R00 Čištění kanalizace do DN 200, do 15 m úsek 1,00000 3 998,00 3 998,00 21,00 4 837,58 0,00 0,00 827-1 RTS 21/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 27 088,80 32 777,45 0,00
8 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 182,80000 98,00 17 914,40 21,00 21 676,42 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Výměník 1.36 : (6,24+7,78+6,24+3,0)*5 116,30000

Výměník 1.37 : (5,5+3+2,5+2,5+5,5)*3,5 66,50000

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

očištění podkladu ocelovými kartáči, provedení sanační omítky dle předpisu výrobce, dodávka hmot, pomocné lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň - Purkyňův pavilon

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň

Oprava prostor výměníku a sklepů

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň - Purkyňův pavilon

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň

Oprava prostor výměníku a sklepů

9 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 182,80000 38,00 6 946,40 21,00 8 405,14 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Výměník 1.36 : (6,24+7,78+6,24+3,0)*5 116,30000

Výměník 1.37 : (5,5+3+2,5+2,5+5,5)*3,5 66,50000

10 R1 Zakrytí technologie výměníku - pro zamezení poškození a znečištění při okopání omítek a nátěru kompl 1,00000 2 228,00 2 228,00 21,00 2 695,88 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 207,77 59 541,40 13,47
11 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 292,90340 168,00 49 207,77 21,00 59 541,40 0,05 13,47 801-3 RTS 21/ II

Výměník 1.36 : (2,5*2+2)*5,6+(7,78+6,24+4,24+2,56)*6,06+(5,22*1,4) 172,67720

Výměník 1.37 : (5,81+0,67+3,13+4,55+2,89+1,59+0,5+1,59+5,81)*4,53 120,22620

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 336,00 8 876,56 0,21
12 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 1,00000 458,00 458,00 21,00 554,18 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

13 721176213R00 Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 2,00000 398,00 796,00 21,00 963,16 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

14 721242116R00 Lapač střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 3 208,00 3 208,00 21,00 3 881,68 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

15 722120815R00 Demontáž potrubí z litinových trub hrdlových TH přes 80 do DN 125 kus 2,00000 268,00 536,00 21,00 648,56 0,10 0,21 800-721 RTS 21/ II

16 R3 Demontáž stávajícího a montáž nového lapače střešních splavenin včetně svislého potrubí nad 

zemní, části

kompl 1,00000 1 258,00 1 258,00 21,00 1 522,18 0,00 0,00 Vlastní

17 28323140R fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 7,0 mm; 

HDPE

m2 10,00000 108,00 1 080,00 21,00 1 306,80 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Díl: 784 Malby 28 704,53 34 732,48 0,00
18 784422373R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech přes 5m do 8m, jednobarevné, dvojnásobné m2 292,90340 98,00 28 704,53 21,00 34 732,48 0,00 0,00 800-784 RTS 21/ II

Výměník 1.36 : (2,5*2+2)*5,6+(7,78+6,24+4,24+2,56)*6,06+(5,22*1,4) 172,67720

Výměník 1.37 : (5,81+0,67+3,13+4,55+2,89+1,59+0,5+1,59+5,81)*4,53 120,22620

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň - Purkyňův pavilon

ul. 17. listopadu 1926, Plzeň

Oprava prostor výměníku a sklepů

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 959,13 2 370,55 0,00
19 460080101R00 Rozbourání betonového základu m3 0,39120 5 008,00 1 959,13 21,00 2 370,55 0,00 0,00 RTS 21/ II

1.37 - zůstatek základu  1ks : 1,4*1,14*0,2 0,31920

1.36 - zůstatek základů 8ks : 0,3*0,6*0,05*8 0,07200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 69 767,38 84 418,53 0,00
20 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 13,67988 2 008,00 27 469,20 21,00 33 237,73 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

21 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,67988 888,00 12 147,73 21,00 14 698,75 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

22 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,67988 88,00 1 203,83 21,00 1 456,63 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

23 979083111R00 Vodorovné přemístění suti do 100 m t 13,67988 1 308,00 17 893,28 21,00 21 650,87 0,00 0,00 800-6 RTS 21/ II

24 979999997R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů t 13,67988 808,00 11 053,34 21,00 13 374,54 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 8 032,00 9 718,72 0,00
25 R5 závěrečný úklid výměníku (včetně odprášení technologie) a užívaných prostor po celkové 

realizaci

kompl 1,00000 2 008,00 2 008,00 21,00 2 429,68 0,00 0,00 Vlastní

26 R4 VRN soubor 1,00000 3 008,00 3 008,00 21,00 3 639,68 0,00 0,00 Vlastní

27 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 008,00 2 008,00 21,00 2 429,68 0,00 0,00 RTS 21/ II

28 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 008,00 1 008,00 21,00 1 219,68 0,00 0,00 RTS 21/ II

Celkem 225 315,61

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


